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24.06.2020 r. w sali sesyjnej przy ul. Bernardyńskiej w Rzeszowie odbyła się XVIII Sesja Rady Powiatu 
Rzeszowskiego kadencji 2018-2023. 

Zarząd Powiatu Rzeszowskiego otrzymał jednogłośne wotum zaufania oraz absolutorium od Radnych. 
Zarówno Radni mający większość, jak i będący w opozycji, byli jednomyślni co do działań 
podejmowanych przez Zarząd, na którego czele stoi Starosta Józef Jodłowski. 

Podczas Sesji dyrektor Barbara Oleszkowicz złożyła sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu 
Pracy w Rzeszowie. W swoim wystąpieniu przedstawiła aktualną sytuację na lokalnym rynku pracy, w 
tym wpływ epidemii koronawirusa na poziom rejestrowanego bezrobocia 
i uzyskiwane od pracodawców informacje o planowanych zwolnieniach grupowych. Omówiła również 
realizowane zadania w zakresie aktywnej polityki rynku pracy. Szczegółowo zaprezentowała poziom 
udzielonego przez PUP w Rzeszowie wsparcia dla przedsiębiorców 
w ramach tzw. Tarczy antykryzysowej, które do dnia 24.06.2020 r. zostało przyznane na łączną kwotę 
90 333 492 zł. 

Dyrektor Barbara Oleszkowicz przekazała również uczestnikom Sesji informację o osiągniętych za 2019 
rok wskaźnikach efektywności zatrudnieniowej i kosztowej podstawowych form aktywizacji zawodowej. 
Tym samym Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie uplasował się na 2 miejscu wśród urzędów 12 Miast 
Unii Metropolii Polskich. 

Starosta Rzeszowski Józef Jodłowski  wyraził słowa uznania dla wszystkich pracowników PUP w 
Rzeszowie za trud włożony w realizację zadań zarówno ustawowych jak i tych, które zostały przypisane 
do urzędu w wyniku COVID 19.    

Miłym akcentem podczas sesji było uhonorowanie wieloletniego dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Rzeszowie Adama Panka medalem „Zasłużony dla Powiatu Rzeszowskiego". Przewodniczący Rady 
Powiatu Tomasz Wojton w uzasadnieniu przyznania wyróżnienia podkreślił zasługi dyrektora w rozwój 
rynku pracy, określając go niekwestionowanym autorytetem w swojej dziedzinie, ekspertem w 
rozwiazywaniu problemów bezrobocia, niejednokrotnie poprzez wdrażanie niestandardowych 
rozwiązań
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